
UCHWAŁA NR LXVII/911/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Ukrainy - miasta Równe w postaci darowizny trzech 
samochodów specjalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20, art. 10 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
2023 poz. 103 z pózn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 W ramach akcji niesienia pomocy dla Ukrainy - miastu Równe, udziela się pomocy rzeczowej 
w postaci przekazania za pomocą darowizny trzech sztuk samochodów specjalnych o wartości 300 000 zł 
(słownie złotych trzysta tysięcy 00/100), przekazanych na podstawie umowy darowizny od Miasta Essen. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08947FCC-1DEE-4071-BB3D-9755B6068304. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


